

Comune di Riva del Garda
Provincia di Trento

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO ASSEVERABILE SOSTITUZIONE GENERATORE E
TERMINALI DI EMISSIONE

COMMITTENTE: P.ED. 3362 C.C. RIVA

Data, 27/10/2021

Ledro, 04/01/2022

IL TECNICO

TERMOIDRAULICA FLLI LEONARDI s.r.l.
Sede legale, Ubic. es. e Luogo cons. doc. fisco:
38067 LEDRO (TN) - Via S. Lucia, 10
Tel. 0464.595417
C.F., P.I. e Reg. Impr. TN 00687480228

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'340,00
	- condensa caldaia					3,00		
	SOMMANO m					3,00	16,00	48,00
6 B.72.48.0003 .003	Fornitura e posa in opera di valvole a sfera a passaggio totale in ottone OT58 stampato, per acqua e prodotti petroliferi, avente le seguenti caratteristiche tecniche: - corpo in ottone in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e s.m.i. in materia di Criteri Ambientali Minimi - diametro 3/4 SbCat 1 - LISTINO PAT 2021					5,00		
	- valvole intercettazione caldaia 1					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	26,00	130,00
	<nessuna> (SpCat 0)							
7 B.72.44.0033 .003	Fornitura e posa in opera di tubazioni zincate EN 10240 A1, serie media, per la formazioni delle colonne montanti e diramazioni per la distribuzione dell'acqua calda e/o fredda in ... he e di cantiere in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e s.m.i. in materia di "Criteri Ambientali Minimi".							
	diam. 3/4" (1,65 kg/m)	6,00			1,650	9,90		
	SOMMANO kg					9,90	11,00	108,90
8 B.72.46.0023 .005	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni riscaldamento e acqua sanitaria in vista costituita da: - cospelle in polistirolo espanso/ana minerale in sezione circolar ... liquido dei sormonti del rivestimento e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. diametro 3/4					6,00		
	SOMMANO m					6,00	22,00	132,00
	OPERE TERMIDRAULICHE SINGOLO APPARTAMENTO (SpCat 1)							
9 B.72.44.0037 .003	Fornitura e posa in opera di tubazioni zincate EN 10240 A1, serie media, per la formazione dell'impianto gas metano. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per pez ... e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Tubazioni zincate UNI 8863-5745-S per impianto gas SbCat 0 - <nessuna>							
	diam. 3/4" (1,45 kg/m)	2,00			1,450	2,90		
	SOMMANO kg					2,90	11,00	31,90
10 B.72.42.0011 .001	Fornitura di additivi chimici. Composizione bilanciata di inibitori di corrosione e agenti antincrostanti avente anche graduale effetto risanante in grado di proteggere dalle incro ... e risanante Temp. Max 80°C Dosaggio 1kg/200l di circuito. Additivo chimico per impianti di riscaldamento/condizionamento SbCat 0 - <nessuna>					5,00		
	SOMMANO kg					5,00	16,00	80,00
	ATTIVITÀ DI MONTAGGIO							4'810,80

COMMITTENTE: P.ED. 3362 C.C. RIVA

ATTIVITÀ DI MONTAGGIO
Cod. Logico, Ubi. es. e Edificio con. C.C. R.C.C.
38067 LEDRO (TN) - Via S. Lucia, 10
Tel. 0464 595417
C.F. e Reg. Impr. TN 00627460223

